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Yhdistysfoorumi 1.11.2021 klo 13-15, etäyhteys 

Edustajat 

Lapset ja perheet:   Jukka Ihalainen poissa ja Sanna Peltonen poissa 

Nuoret:    Petra Kerkkä poissa  

Ikäihmiset:    pj. Virpi Veijanen paikalla ja Omaishoitajat Katri Ignatius poissa 

Potilasjärjestöt:   Iita Eskelinen poissa ja Maija-Liisa Lindqvist poissa 

Vammaisjärjestöt:   Mikko Virtanen paikalla ja Kata Jaakkola poissa 

Mielen hyvinvointi:   Riikka Salmi paikalla ja Jenni Parkkonen paikalla 

Päihdetyö:    Heli Vaija poissa ja Jouni Korpela poissa 

Kylien yhdistykset:   Henna Pirkonen poissa  

Liikunta ja urheilu:   Mai-Brit Salo paikalla ja Krista Pöllänen paikalla 

Kulttuuri:    Janika Salonen poissa ja Sirkku Lindstam poissa 

Harraste:    Alli Rinne poissa 

Päijät-Hämeen liitto:   Saila Juntunen paikalla 

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä:  Heli Lehtovaara paikalla 

Koordinoija:    Helena Haaja paikalla 

 

1. Kokouksen avaus ja osallistujien toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00 ja todettiin osallistujat esittelyjen avulla. 

2. Kumppanuusfoorumi 2.11.2021 klo 12-14 

Kerrattiin Kumppanuusfoorumin ohjelma ja osallistumisen tärkeys. Toteutus on Päijät-Soten YouTube 

kanavan kautta. Alustan toteutuksen hoitaa Videomarkers. Rahoitus tulee Rakenneuudistushankkeesta. 

Kumppanuusfoorumin materiaalit löytyvät jatkossa kumppanuusverkoston tietopankista ja esityksen 

pääsee seuraamaan Päijät-Soten YouTube-kanavalta. 

3. Verkostot 

Käytiin keskustelua edustajien taustaverkostojen käytännöistä ja yhteydenpidon haasteista.  

Tavoitteena on saada verkostojen toiminta näkyväksi ja tunnetuksi. Työstettävää on vielä selkeiden 

käytäntöjen osalta viestinnässä ja avoimuudessa. 

4. Hyvinvointialueen valmistelu  

Hyvinvointialueen väliaikaishallinto / Vaten -alatyöryhmistä palvelutuotantotyöryhmässä ja HYTE 

valmistelutyöryhmässä on yhdistysedustajat. Palvelutuotantotyöryhmässä Jenni Parkkonen ja Katri Ignatius 

ja Hyte-valmisteluryhmässä Mai-Brit Salo ja Helena Haaja. Järjestöneuvottelukunnan valmistelu on siirtynyt 

palvelutuotantotyöryhmältä HYTE -valmisteluryhmälle. HYTE-rakenteen työstämisen yhteydessä tulee 

huolehtia yhdistysyhteistyöstä hyvinvointialueella. 

Suomen kestävän kasvun RRF-rahoitushaku on avautumassa ja sos. ja terveyshuollon kehittämiseen on 

haettavissa elpymisrahaa. Asiassa ollaan vielä kuulolla. 

5. Päijät-Hämeessä on työstetty alueellisia suunnitelmia ja kertomuksia (LAPE, ehkäisevätyö, ikääntyvät ja 

HYTE). Suunnitelmia on toivottu Yhdistysfoorumille tiedoksi. Saila Juntunen esitteli Päijät-Hämeen HYTE-

kertomusta ja -suunnitelmaa. Suunnitelmat menevät hyväksyttäväksi kuntiin ja Hyvinvointikuntayhtymään. 

Syksyn aikana yhdistykset ja järjestöt on pyydetty Kuuluuko asiakkaan ääni-, varhaisenvaiheen neuvonta- ja 

vanhuspalvelulain mukaisen suunnitelman työpajoihin. Keskustelua työpajoista ja niiden herättämistä 

ajatuksista. Yhteinen palaute: hyvä asia on, että yhdistys- ja järjestöedustajat ovat päässeet mukaan 

työpajoihin, mutta kehitettäväviä asioita on vielä paljon. Kutsujen aikataulujen osalta toivotaan tietoa 
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aikaisemmin, jotta kalenterista löytyy vielä tilaa. Työpajaan liittyvät ennakkomateriaaliat mahdollistaisivat 

valmistautumisen. Kokonaisuuksien selkeyttäminen auttaisi hahmottamaan missä roolissa edustajat asioita 

tarkastelevat. Jatkossa toivotaan aitoa yhdessä kehittämistä, jossa on vaikuttamismahdollisuus. Toiveena 

on, että yhdistys- ja järjestökenttä huomioidaan laajasti yhteistyötahona, ei vain kohderyhmän äänenä. 

Tärkeää olisi saada työpajojen tuotokset myös tiedoksi. Palaute annetaan tiedoksi työpajojen 

vastuuhenkilöille. 

6. Muut asiat 

Keskusteltiin yhdistysten ja järjestöjen toiminnan eri osa-alueiden esille tuomisesta: ammatillinen 

osaaminen ja palvelutoiminta, kokemus- ja vapaaehtoistoiminta, kehittämis- ja hanketoiminta, 

vaikuttaminen ja edunvalvonta sekä työllistäminen ja kouluttaminen. Tavoitteena on saada tietoisuutta 

lisättyä ja hyödynnettyä yhteiskehittämisessä. Pohdittavaksi jää mitä kanavia hyödyntäen tieto saadaan 

parhaiten ja laajasti perille. 

Keskustelua Yhdistysfoorumin jatkosta vuonna 2022. Järjestöneuvottelukunnan perustamiseen odotetaan 

rahoitusta Tulevaisuuden sote-keskushankkeen lisähausta. Tieto rahoituksesta tulee joulukuussa. Ilman 

koordinointia ja riittävää taloudellista resurssia aktiivisen yhteistyön jatkuminen nähdään hyvin 

haasteellisena. 

JÄRKEVÄ -Järjestökentän tietotalousosaamisen välittäjänä maaseudulla -hankkeen haastatteluun pe 

10.12.2021 klo 11-13 kaivataan vielä edustajia. Keskustelun aiheina ovat: digikehityksen hyödyt ja haasteet 

järjestöjen toiminnassa, järjestöt tiedon tuottajina ja hyödyntäjinä, järjestöjen merkitys digitaalisen 

muutoksen edistäjinä ja digiyhteiskunnan rakentajina nyt ja tulevaisuudessa. Lisäksi kaivataan hyviä 

esimerkkejä ja käytänteitä. 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.50. 


